
 
 
 

UCHWALA XXXIX/356/06 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 15 marca 2006 r. 

 
 

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
przestrzennego miasta Białogard 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 
oraz z 2006r. Nr 17, poz.128) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41  
i Nr 141, poz. 1492 oraz z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087) Rada Miejska Białogardu 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Zmienia się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Białogard, uchwalone uchwałą Nr XLIII/458/02 Rady Miasta Białogard z dnia 29 sierpnia 2002 r. w 
sprawie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard”, 
zmienione uchwałą Nr X/106/03 z dnia 3 września 2003 r., zwane dalej „Studium”.  
 

2. Zmiana Studium obejmuje obszar w granicach administracyjnych miasta Białogard. 
 

3. Integralną częścią uchwały są: 
 

1) załącznik nr 1 – Tekst jednolity Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białogard; 

2) załącznik nr 2 – Rysunek zmiany Studium- uwarunkowania rozwoju; 
3) załącznik nr 3 – Rysunek zmiany Studium- wartości kulturowe; 
4) załącznik nr 4 - Rysunek zmiany Studium- kierunki zagospodarowania przestrzennego; 
5) załącznik nr 5 – Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących projektu 

zmiany Studium. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


